附件6：

“文物商店变更”告知承诺书

                         〔____年〕第__号（一式两份）

事项名称：   文物商店变更
申请人：
单位名称：
单位注册地址：
法定代表人姓名：             联系方式：
法定代表人身份证号码：
委托办理时还须填报以下内容
委托代理人姓名：
联系方式：
委托代理人身份证号码：
行政审批实施部门：     河北省文物局
联系方式：
河北省文物局的告知
河北省文物局现就采用告知承诺方式办理行政许可事项的有关事宜告知如下：

一、事项名称
文物商店变更

二、设定依据
《中华人民共和国行政许可法》第四十九条：被许可人要求变更行政许可事项的，应当向作出行政许可决定的行政机关提出申请；符合法定条件、标准的，行政机关应当依法办理变更手续。

三、许可条件
申请办理该行政许可事项，应当具备下列条件：

文物商店的名称或地址或名称地址，已在《营业执照》上完成变更。

四、应当提交的申请材料
依据法律法规等相关规定,申请人应当提交下列材料:

行政许可申请书（原件）
五、采取告知承诺方式提交材料情况

1.上述办理审批事项应当提交的申请材料中，申请人已经提交下列材料：

行政许可申请书（原件）

2.承诺文物商店的名称或地址或名称地址，已在《营业执照》上完成变更。具体由         变更为

六、承诺效力
对于符合告知承诺申办情形的，在申请人作出符合上述许可条件的承诺并签字签章确认后，河北省文物局免于实质审查，将当场作出准予审批决定。
申请人不愿作出承诺或者未按照本告知承诺书提交相关材料的，河北省文物局将按照法律法规有关规定实施审批。申请人作出不实承诺的，河北省文物局依法处理，并由申请人依法承担相应的法律责任。

告知承诺书经申请人和河北省文物局双方签章（含电子签章）后生效，一式2份，由河北省文物局和申请人各保存1份。

七、监督核查

河北省文物局采用告知承诺方式免于实质审查，当场作出准予审批决定，颁发送达《文物商店经营许可证》后7个工作日内，对申请人承诺的内容进行审查核实，经核实承诺与审查不符的，省文物局将依法撤销审批决定，并将申请人失信信息推送至河北省信用信息共享平台。
八、法律责任

河北省文物局未按规定履行告知义务的，由河北省文物局依法承担法律责任；河北省文物局因违反承诺的后果明确不到位、处置措施不力的，由河北省文物局依法承担法律责任；申请人因虚假承诺或者违反承诺造成损害的，由申请人依法承担法律责任。

九、诚信管理
申请人存在被列入严重失信主体名单、信用等级较差或因作出虚假承诺被行政处罚且尚在披露期的，在信用修复前不适用告知承诺制。申请人作出不实承诺，被河北省文物局在实行告知承诺审批后、依法撤销审批决定的，将在河北省文物局记录备案，对申请人以后的同一行政审批申请，不再适用告知承诺的审批方式。

申请人的承诺书

申请人就申请审批的行政许可事项，作出以下承诺：

（一）所填写的基本信息真实、准确；

（二）已经知晓河北省文物局告知的全部内容；

（三）承诺已经满足河北省文物局告知的条件、标准和要求，具体是：

文物商店的名称或地址或名称地址，已在《营业执照》上完成变更。

（四）上述陈述是申请人真实意思的表示；

（六）若违反承诺或者作出不实承诺的，愿意承担相应的法律责任。

申请人（委托代理人/代理机构）：      河北省文物局：

  （签字盖章）                   （盖章）

 年  月  日                 年  月  日